关于盐城市大丰区港区斗龙片苇鱼养殖场土地整理项目的
答疑补充(第1次)
各投标单位：

盐城市大丰区港区斗龙片苇鱼养殖场土地整理项目补充通知如下:
1、因设计图纸发生变更，招标人发布的清单作出调整，各投标人投标时以答疑文件重新提供的工程清单为准；

2、本工程预算价调整为¥ 4595899.00元，控制价调整为 ¥ 4366000.00 元；
3、原招标文件中13.3条：税金按11%计算，现修改为：税金按10%计算；
4、原开标地点为盐城市大丰区公共资源交易中心开标 二 室，现修改为盐城市大丰区公共资源交易中心开标 五 室。
本次招标项目其余事项不变。
附件：修改后的工程量清单招标文件及图纸
招   标   人：      江苏大丰港农业科技有限公司
招标代理单位：江苏建友兴业工程项目管理有限公司
2018年7月3日